РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 апреля 2020 г.

                      № 6
                 Д.Васильевка
Об исполнении  бюджета  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района
Орловской области за 1 квартал 2020  года
     По итогам исполнения  бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района за 1 квартал 2020 года доходная часть исполнена на 23,2 %, при годовом плане 3419,5тыс. руб. фактически получено 794,8 тыс. руб. доходных источников.
Собственные доходы поступили в сумме 302,5 тыс. руб. Безвозмездные поступления зачислены в объеме 492,3 тыс. руб.

Исполнение по собственным доходам  бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения  в анализируемом квартале составило 16,7 % от годовых плановых назначений. Их поступление по отношению к  аналогичному периоду 2019 года сократилось на 11 %.

По расходам   бюджет Нижнезалегощенского сельского поселения исполнен на 18,0 %. При годовом плане 3419,5 тыс. руб. бюджетных назначений  фактически было израсходовано 616,8 тыс. руб. По сравнению с аналогичным периодом прошлого года расходы уменьшились  на 296 тыс. руб.

Наибольший удельный вес в общей сумме расходов составляют расходы на заработную плату с начислениями – 389,5 тыс. руб. (63,1 % произведенных  расходов).
На основании пункта 5 статьи 264.2. «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с вышеизложенным администрация Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района постановляет:
1. Утвердить отчет «Об исполнении  бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 1 квартал 2020 года» по доходам  в сумме  794,8  тыс. руб., по расходам в сумме 616,8 тыс. руб. (Приложения № 1, 2, 3).

2. Направить данное Постановление в Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов.

        Глава администрации                                           А.Ф.Красницкий